

MARIO ALBERTO SALCIDO LOPEZ

CONCEPTO DEL PAGO

COMPRA EN AREA DE CAPACITACION DE HERRAMIENTAS PARA REALIZACION DE OBRA

| CUENTA | SUB-CUENTA | NOMBRE | PARCIAL | DEBE | HABER |
|--------|------------|-----------------------|--------------|------|-----------|
| 1-1120 | 1-00-000 | Banamex 3513213 Ppal. | | | 20,343.82 |
| | | | | | 20,343.82 |
| | | | SUMAS | | |

RECIBI CHEQUE

HECHA POR:

REVISADA POR:

AUTORIZADA POR:

POLIZA No.

FIRMA DEL COBRADOR

R.V.L. 06-06-23

14987



COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
 AV. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020
 TEL Y FAX 614-201-2990 AL 95
 R.F.C. CED-920927-MP5
 CLABE: 002150093435132136

No. 0014987

FECHA

Junio 06, 2023

PAGUESE POR ESTE CHEQUE A

MARIO ALBERTO SALCIDO LOPEZ

\$ 20,343.82

(Veinte mil trescientos cuarenta y tres pesos 82/100 m.n.)

MONEDA NACIONAL

COPIA

citibanamex
 El Banco Nacional de México

Banco Nacional de México, S.A.
 Integrante del Grupo Financiero Banamex

SUC. PROVINCIAL, CHIHUAHUA, CHIH. 0830

NUM. CTA. 351321-3

FIRMAS AUTORIZADAS

No.

CONCEPTO DEL PAGO

MARIO ALBERTO SALCIDO LOPEZ

COMPRA EN AREA DE CAPACITACION DE HERRAMIENTAS PARA REALIZACION DE OBRA

| SUB-CUENTA | NOMBRE | PARCIAL | DEBE | HABER |
|-----------------|-----------------------|--------------|------|-----------|
| 1-1120-1-00-000 | Banamex 3513213 Ppal. | | | 20,343.82 |
| | | | | 20,343.82 |
| | | SUMAS | | |

RECIBI CHEQUE

HECHA POR:

REVISADA POR:

AUTORIZADA POR:

POLIZA No.

R.V.L. 06-06-23

14987

FIRMA DEL COBRADOR

**COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS**

AV. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020
 TEL Y FAX 614-201-2990 AL 95
 R.F.C. CED-920927-MPS
 CLABE: 002150093435132136

No. 0014987

FECHA

Junio 06, 2023

PAGUESE POR ESTE CHEQUE A

MARIO ALBERTO SALCIDO LOPEZ

\$ 20,343.82

(Veinte mil trescientos cuarenta y tres pesos 82/100 m.n.)

MONEDA NACIONAL



Banco Nacional de México, S.A.
 Integrante del Grupo Financiero Banamex

El Banco Nacional de México

SUC. PROVINCIAL, CHIHUAHUA, CHIH. 0830

NUM. CTA. 351321-3

FIRMAS AUTORIZADAS

No.

CONCEPTO DEL PAGO

MARIO ALBERTO SALCIDO LOPEZ**COMPRA EN AREA DE CAPACITACION DE HERRAMIENTAS PARA REALIZACION DE OBRA**

| | SUB-CUENTA | NOMBRE | PARCIAL | DEBE | HABER |
|--|-----------------|-----------------------|--------------|------|-----------|
| | 1-1120-1-00-000 | Banamex 3513213 Ppal. | | | 20,343.82 |
| | | | | | 20,343.82 |
| | | | SUMAS | | |

RECIBI CHEQUE

HECHA POR:

REVISADA POR:

AUTORIZADA POR:

POLIZA No.

R.V.L. 06-06-23

14987

FIRMA DEL COBRADOR



Usr: DianaTrevizo
Rfp: rptPoliza

**COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA**

Póliza: C00768 Del 06/06/2023

Fecha y hora de Impresión | 09/jun./2023 01:24 p. m.
Página | 1

Concepto: Gasto por Comprobar : 214, SALCIDO MARIO COMPRA HERRAMIENTAS DEPTO CAPACITACION A UTILIZAR EN OBRA TEATRO

Beneficiario: SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO

Folio / Cheque : 14987

| No | Cuenta | Descripción de la cuenta | Cargo | Abono | Concepto del movimiento |
|----------------------------|--------------|--------------------------|------------------|------------------|---|
| 0001 | 1123-04-0368 | SALCIDO LOPEZ MARIO | \$20,343.82 | | Gasto por Comprobar : 214, SALCIDO MARIO COMPRA HERRAMIENTAS DEPTO CAPACITACION A UTILIZAR EN OBRA TEATRO |
| 0002 | 1112-01-0001 | BANAMEX 3513213 PPAL. | | \$20,343.82 | Gasto por Comprobar : 214, SALCIDO MARIO COMPRA HERRAMIENTAS DEPTO CAPACITACION A UTILIZAR EN OBRA TEATRO |
| Sumas iguales => | | | <u>20,343.82</u> | <u>20,343.82</u> | |



OFICIO: CEDH-16C.3.020/2023

Chihuahua, Chih. A 06 de junio de 2023.

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICÓN
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Con la finalidad de dar seguimiento al oficio CEDH/8.3S.260/2023 del Departamento de Capacitación, Promoción y Difusión de la Comisión Estatal de los Derechos Humanos, solicito se gire un cheque por la cantidad de **\$20,343.82** (Veinte mil trescientos cuarenta y tres pesos 82/100 M.N.) a nombre de **MARIO ALBERTO SALCIDO LOPEZ**, para la compra de los artículos solicitados, mismo a efectuar la debida comprobación previa emisión de la factura.

Sin más por el momento, agradezco sus atenciones.

Atentamente



Lic. Karla Paola Vañez Aguirre
Jefa del Departamento de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento.

Ofna
06-06-23
11:05

"2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa"
"2023, Cien años del Rotarismo en Chihuahua"

Av. Zarco 2427, colonia Zarco • Teléfono: (614) 201 29 90

• Teléfono: 800 201 1758

www.cedhchihuahua.org.mx



COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Lugar: Chihuahua, Chih.
Fecha: 05/de junio de /2023
Oficio: CEDH/8.3S.260/2023

KARLA
FAVOR DE ATENDER

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE. -

Por este medio reciba un cordial saludo y atentamente solicito de su colaboración y aprobación para que se dote al área de capacitación herramientas que son requeridas en campo para la realización de las obras de teatro "YO NO DISCRIMINO Y CONOCIENDO MIS DERECHOS CON DENI"

GE MUSICAL

| | | |
|---------------------------------|-----------------|-----------|
| 1 STD ESTUCHE USO RUDO | \$ 4200.00 +IVA | = 4872.00 |
| 4 ALLEN PAR 7 LED BLANCO, COLOR | \$ 1200.00 +IVA | = 5568.00 |
| 6 STD PAR LED | \$ 560.00 +IVA | = 3897.60 |

CASA MYERS

| | | |
|-----------------------|-----------------|-----------|
| 4 MULTICONTACTOS | \$ 306.92 NETO | = 1227.68 |
| 2 EXTENCION ELECTRICA | \$ 1046.97 NETO | = 2093.34 |

STEREN

| | | |
|------------------------|----------------|----------|
| 1 CABLE HDMI DE 20 MTS | \$ 857.76 NETO | = 857.76 |
| 1 SET RADIOS 2 VIAS | \$ 999.00 NETO | = 999.00 |

TOTAL= 19,515.38

Handwritten notes:
+IVA = 1424.11
+IVA = 2428.27
+IVA = 995.00
+IVA = 1,158.84

Sin otro particular de momento y en espera de una respuesta favorable, me despido de usted,

ATENTAMENTE

Handwritten signature: Nancy Gutiérrez Sáenz

Licda. Nancy Gutiérrez Sáenz

Titular de Capacitación, Promoción y Difusión CEDH Chihuahua

Comision Estatal
de los Derechos Humanos

RECIBIDO
P. 118
6 JUN 2023
08:37:13

"2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa"
"2023, Cien años del Rotarismo en Chihuahua"

c.c.p. Lic. Karla Paola Yáñez jefa del depto. De recursos materiales.



Handwritten note:
\$ 20,343.82

NOMBRE: _____ DOMICILIO/ TEL.: _____ R.F.C. *Lillenes En Cesar*

| QTY | CODIGO | DESCRIPCION | SERIE | PRECIO | TOTAL |
|-----|--------|--------------------------------|-------|----------------------|-----------|
| 1 | STD | CASE (ESTUCHE OUBO RECOMENDAR) | | \$4,200 ^x | \$4,200 |
| 4 | ALLEN | PAR FLEO (Blanco, color) | | \$1,200 | \$4,800 ✓ |
| 6 | STD | PAR LED | | \$560 | \$3,360 ✓ |
| 4 | STD | EXTENSION 4 LON | | \$850 | \$3,400 x |
| | | PRECIOS SIN IVA | | | |
| | | CUENTA | | | |
| | | BBVA 155 462 1438 | | | |
| | | 012150 0155482 14380 | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |



PERIF. DE LA JUVENTUD No. 8727
 LOMAS UNIVERSIDAD C.P. 31123
 TEL.: (614) 425-3697

TOTAL: \$



Casa Myers S.A.

Calle Gamma 11376, Complejo Industrial Chihuahua, Chihuahua,
Chihuahua, México 31136
5820013, Fax (614) 4101540
Juventud

Vendedor: Jesus Antonio

Muela Altamirano

Cotización No. : 10459

Estatus: Cotizado
Cliente: T00120085 COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
Dirección: AVE. ZARCO No. 2427 Int. .
Colonia: ZARCO
Población: CHIHUAHUA

Emisión: 26/05/2023 11:32 a. m.

| Cantidad | Descripción | Tasa | Precio U. | SubTotal |
|---|--|------|-----------|----------|
| 1.00 | 29907656 - 136204* MULTICONTACTO 6 ENTRADAS + 2 ENTRADAS USB | 4x | 16.00 | 306.92 |
| 1.00 | 29907720 - 136035 EXTENSION PORTATIL TIPO CARRETE6MT | no | 16.00 | 644.03 |
| 1.00 | 16600185 - CARRETE CON EXTENSION ELECTRICA 10m CEE-10* | 2x | 16.00 | 1,046.97 |
| Carrete / extensión 2093.94 multicontacto 1227.68 <hr/> 3321.62 | | | | |
| Importe : 1,997.92 Impuesto : 319.67 Total : 2,317.59 | | | | |

Sucursal: Juventud

Telefono(s) 5820013, Fax (614) 4101540

Esta Cotización Sera Valida Únicamente por los Siguyentes 15 Días

Gracias por la Oportunidad de Servirle

No. cotización 1121441

Cliente: 950000

CLIENTE MOSTRADOR

No.:

31203 CHI MX

Telefono:

Fáx:

Vendedor: IVAN

Fecha: lunes, 22 de mayo de 2023

Email: chihuahuanorte@steren.com.mx

Vigencia: lunes, 22 de mayo de 2023

Atn a:

Teléfono:

| Consecutivo | Materia | Descripción | Cant. | Precio unit. | Importe |
|-------------|---------|--|-------|--------------|------------|
| 10 | LAM-850 | REFLECTOR LED DE 50 W PARA INTEMPERIE | 2 | \$430.17 | \$860.34 |
| 20 | LAM-825 | REFLECTOR LED DE 20W RGB | 2 | \$343.97 | \$687.94 |
| 30 | 905-215 | TIRA DE 6 MULTICONTACTOS C/CABLE LARGO DE 2.5M | 4 | \$257.76 | \$1,031.04 |
| | 206-850 | CABLE HDMI DE ALTA VELOCIDAD DE 20 METROS | 1 | \$857.76 | \$857.76 |

| | |
|---------------------------------|------------|
| Subtotal: | \$3,437.08 |
| IVA: | \$549.93 |
| Total en moneda principal (MXN) | \$3,987.01 |

| | |
|----------------------------------|---------|
| Tipo de Cambio: | \$13.00 |
| Total en moneda extranjera (USD) | 306.69 |

Nota:

Estos precios están sujetos a cambios sin previo aviso.

En espera de su pronta respuesta, quedamos a sus órdenes

2 copias uso rudo
2 extensiones.



Datos bancarios para pagos mediante transferencia electrónica;

Electrónica Chihuahua Norte S.A. de C.V.

Ortiz Mena #3301 Col. San Felipe

BBVA Bancomer, S.A.

Cuenta 0193209210

CLABE: 012 164 001932092103

Moneda MXP

Suc. 4465 Renacimiento

Tel. (614) 413-28-30

Ventas: Edmundo Ramos Salcido
Edmundo.ramos@sterench.com.mx

Crédito y Cobranza: Stephanie Burciaga
creditonorte@sterench.com.mx

ELECTRONICA CHIHUAHUA NORTE, S.A. DE C.V.
Ortiz Mena No. 3301, Col. San Felipe, C.P. 31203, Chihuahua, Chihuahua,
Tel.: (614) 413 2830 chihuahuanorte@steren.com.mx www.steren.com.mx